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Inventario
Ancona Province (10508)-Finance (151)
 Pag.2

UA: 10508-151\94
Titolo: ENTE NAZIONALE PREVIDENZA E ASSISTENZA PER I DIPENDENTI STATALI
Contenuto: 
Note: E11
Date estreme: 08/1944-02/1945
Fotogrammi: 42
Bobina: 1011D Fotogramma nï¿½: 41.0  - 42.0 Numero scaffale: 225

UA: 10508-151\95
Titolo: AZIENDE MUNICIPALIZZATE
Contenuto: 
Note: E12 ; 00.09.44-00.10.44; [00.12.44?]
Date estreme: 09/1944-12/1944
Fotogrammi: 22
Bobina: 1011D Fotogramma nï¿½: 43.0  - 44.0 Numero scaffale: 225

UA: 10508-151\96
Titolo: COMMUNE DI ANCONA, FINANCE
Contenuto: 
Note: E13
Date estreme: 11/1944-02/1945
Fotogrammi: 37
Bobina: 1011D Fotogramma nï¿½: 45.0  - 46.0 Numero scaffale: 225

UA: 10508-151\97
Titolo: TRANSPORT, AUTO
Contenuto: 
Note: F/1 ; [00.03.44?]; 00.04.44-00.03.45
Date estreme: 03/1944-03/1945
Fotogrammi: 86
Bobina: 1011D Fotogramma nï¿½: 47.0  - 48.0 Numero scaffale: 225

UA: 10508-151\98
Titolo: SUPPLY: GRAIN HARVEST
Contenuto: 
Note: F/2 ; [00.04.44-00.07.44?]; 00.08.44-00.05.45
Date estreme: 04/1944-05/1945
Fotogrammi: 169
Bobina: 1011D Fotogramma nï¿½: 49.0  - 50.0 Numero scaffale: 225

UA: 10508-151\99
Titolo: CLAIMS FOR DAMAGES, WAR DAMAGES
Contenuto: 
Note: F/4
Date estreme: 08/1944-03/1945
Fotogrammi: 78
Bobina: 1012D Fotogramma nï¿½: 1.0  - 2.0 Numero scaffale: 225

UA: 10508-151\100
Titolo: GENIO CIVILE, PUBLIC WORKS
Contenuto: 
Note: F5 ; [00.07.44?]; 00.12.44-00.04.45
Date estreme: 07/1944-04/1945
Fotogrammi: 89
Bobina: 1012D Fotogramma nï¿½: 3.0  - 4.0 Numero scaffale: 225
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UA: 10508-151\101
Titolo: GENIO CIVILE, PUBLIC WORKS
Contenuto: 
Note: F5 [1 OF 2] ; 00.12.43-00.10.44; [00.11.44-00.12.44?]
Date estreme: 12/1943-12/1944
Fotogrammi: 87
Bobina: 1012D Fotogramma nï¿½: 5.0  - 6.0 Numero scaffale: 225

UA: 10508-151\101
Titolo: GENIO CIVILE, PUBLIC WORKS
Contenuto: 
Note: F5 [2 OF 2] ; 00.12.43-00.10.44; [00.11.44-00.12.44?]
Date estreme: 12/1943-12/1944
Fotogrammi: 102
Bobina: 1012D Fotogramma nï¿½: 7.0  - 8.0 Numero scaffale: 225

UA: 10508-151\102
Titolo: U.C.A.
Contenuto: 
Note: F.6 ; 00.10.44; [00.11.44-00.03.45?]
Date estreme: 10/1944-03/1945
Fotogrammi: 201
Bobina: 1012D Fotogramma nï¿½: 9.0  - 10.0 Numero scaffale: 225

UA: 10508-151\103
Titolo: 8th ARMY
Contenuto: 
Note: G/1
Date estreme: 08/1944-04/1945
Fotogrammi: 23
Bobina: 1012D Fotogramma nï¿½: 11.0  - 12.0 Numero scaffale: 225

UA: 10508-151\104
Titolo: ORDERS FROM P.C.
Contenuto: 
Note: G/2
Date estreme: 08/1944-05/1945
Fotogrammi: 103
Bobina: 1012D Fotogramma nï¿½: 13.0  - 14.0 Numero scaffale: 225

UA: 10508-151\105
Titolo: REGIONAL FINANCE OFFICER
Contenuto: 
Note: G/3
Date estreme: 08/1944-04/1945
Fotogrammi: 43
Bobina: 1012D Fotogramma nï¿½: 15.0  - 16.0 Numero scaffale: 225

UA: 10508-151\106
Titolo: GENERAL CORRESPONDENCE
Contenuto: 
Note: H1
Date estreme: 09/1944-04/1945
Fotogrammi: 61
Bobina: 1012D Fotogramma nï¿½: 17.0  - 18.0 Numero scaffale: 225

UA: 10508-151\107
Titolo: RED CROSS, HOSPITALS, OPERE PIE, ETC.
Contenuto: 
Note: H2 ; [00.05.44-00.08.44?]; 00.09.44-00.05.45
Date estreme: 05/1944-05/1945
Fotogrammi: 166
Bobina: 1012D Fotogramma nï¿½: 19.0  - 20.0 Numero scaffale: 225
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UA: 10508-151\108
Titolo: BANK PAPERS, FABRIANO STATIONARY
Contenuto: 
Note: H3 ; 00.07.44-00.01.45; [00.02.45-00.05.45?]
Date estreme: 07/1944-05/1945
Fotogrammi: 123
Bobina: 1012D Fotogramma nï¿½: 21.0  - 22.0 Numero scaffale: 225

UA: 10508-151\109
Titolo: ACCOUNTING, 1 OF 2
Contenuto: 
Note: H4 [1 OF 2] ; 00.09.44-00.12.45; [00.01.46?]
Date estreme: 09/1944-01/1946
Fotogrammi: 212
Bobina: 1012D Fotogramma nï¿½: 23.0  - 24.0 Numero scaffale: 225

UA: 10508-151\109
Titolo: ACCOUNTING, 1 OF 2
Contenuto: 
Note: H4 [2 OF 2] ; 00.09.44-00.12.45; [00.01.46?]
Date estreme: 09/1944-01/1946
Fotogrammi: 186
Bobina: 1012D Fotogramma nï¿½: 25.0  - 26.0 Numero scaffale: 225

UA: 10508-151\110
Titolo: ACCOUNTING INSTRUCTIONS, 2 & LAST
Contenuto: 
Note: H/4
Date estreme: 09/1944-09/1945
Fotogrammi: 75
Bobina: 1012D Fotogramma nï¿½: 27.0  - 28.0 Numero scaffale: 225

UA: 10508-151\111
Titolo: PATRIOT REPRESENTATIVES
Contenuto: 
Note: H5
Date estreme: 10/1944-02/1945
Fotogrammi: 16
Bobina: 1012D Fotogramma nï¿½: 29.0  - 30.0 Numero scaffale: 225

UA: 10508-151\112
Titolo: CARABINIERI REPUBBLICANI
Contenuto: 
Note: H6 ; 00.09.44-00.10.44; [00.11.44?]
Date estreme: 09/1944-11/1944
Fotogrammi: 49
Bobina: 1012D Fotogramma nï¿½: 31.0  - 32.0 Numero scaffale: 225

UA: 10508-151\113
Titolo: PROGETTO DI PONTE AD ARCO IN MURATURA SUL RIO DI CAMPOCOSIMO SULLA STRADA CRESPINA - LARI
Contenuto: 
Note: 687 (PISA) ; 00.05.45-00.06.45; [00.06.46?]
Date estreme: 05/1945-06/1946
Fotogrammi: 33
Bobina: 948A Fotogramma nï¿½: 67.0  - 68.0 Numero scaffale: 261

UA: 10508-151\113
Titolo: P.X. RATIONS & FOOD, U.S. OFFICERS & EM
Contenuto: 
Note: H7, K
Date estreme: 01/1945-04/1945
Fotogrammi: 49
Bobina: 1012D Fotogramma nï¿½: 33.0  - 34.0 Numero scaffale: 225
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UA: 10508-151\114
Titolo: PAYROLLS & REMITTANCES OF FUNDS, FINANCIAL FORMS, (GENERAL), A.M.G.
Contenuto: 
Note: H8
Date estreme: 08/1944-07/1945
Fotogrammi: 176
Bobina: 1012D Fotogramma nï¿½: 35.0  - 36.0 Numero scaffale: 225

UA: 10508-151\115
Titolo: OFFICERS' MESS
Contenuto: 
Note: H9
Date estreme: 06/1944-07/1945
Fotogrammi: 35
Bobina: 1012D Fotogramma nï¿½: 37.0  - 38.0 Numero scaffale: 225

UA: 10508-151\116
Titolo: CURRENCY, RACCOLTA PROCLAM.
Contenuto: 
Note: H12
Date estreme: 08/1944-09/1945
Fotogrammi: 12
Bobina: 1012D Fotogramma nï¿½: 39.0  - 40.0 Numero scaffale: 225

UA: 10508-151\117
Titolo: SUPPLY ACCOUNTING
Contenuto: 
Note: H11
Date estreme: 06/1945-07/1945
Fotogrammi: 7
Bobina: 1012D Fotogramma nï¿½: 41.0  - 42.0 Numero scaffale: 225

UA: 10508-151\118
Titolo: PAYMENT VOUCHERS, JUNE & JULY 1944
Contenuto: 
Note: 
Date estreme: 06/1944-07/1944
Fotogrammi: 42
Bobina: 1012D Fotogramma nï¿½: 43.0  - 44.0 Numero scaffale: 225

UA: 10508-151\119
Titolo: PAYMENTS VOUCHERS, AUGUST 1944
Contenuto: 
Note:  ; [00.06.44?]; 00.07.44-00.08.44
Date estreme: 06/1944-08/1944
Fotogrammi: 70
Bobina: 1012D Fotogramma nï¿½: 45.0  - 46.0 Numero scaffale: 225

UA: 10508-151\120
Titolo: PAYMENT VOUCHERS, SEPTEMBER 1944
Contenuto: 
Note: [2 OF 2] ; [00.10.43-00.08.44?]; 00.09.44
Date estreme: 10/1943-09/1944
Fotogrammi: 117
Bobina: 1013D Fotogramma nï¿½: 3.0  - 4.0 Numero scaffale: 225

UA: 10508-151\120
Titolo: PAYMENT VOUCHERS, SEPTEMBER 1944
Contenuto: 
Note: [1 OF 2] ; [00.10.43-00.08.44?]; 00.09.44
Date estreme: 10/1943-09/1944
Fotogrammi: 88
Bobina: 1013D Fotogramma nï¿½: 1.0  - 2.0 Numero scaffale: 225
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UA: 10508-151\121
Titolo: PAYMENT VOUCHERS, OCT. 1944
Contenuto: 
Note: [1 OF 2] ; [00.08.44-00.09.44?]; 00.10.44
Date estreme: 08/1944-10/1944
Fotogrammi: 99
Bobina: 1013D Fotogramma nï¿½: 5.0  - 6.0 Numero scaffale: 225

UA: 10508-151\121
Titolo: PAYMENT VOUCHERS, OCT. 1944
Contenuto: 
Note: [2 OF 2] ; [00.08.44-00.09.44?]; 00.10.44
Date estreme: 08/1944-10/1944
Fotogrammi: 146
Bobina: 1013D Fotogramma nï¿½: 7.0  - 8.0 Numero scaffale: 225

UA: 10508-151\122
Titolo: PAYMENT VOUCHERS, NOV. '44
Contenuto: 
Note: [1 OF 2] ; [00.08.44-00.10.44?]; 00.11.44
Date estreme: 08/1944-11/1944
Fotogrammi: 81
Bobina: 1013D Fotogramma nï¿½: 9.0  - 10.0 Numero scaffale: 225

UA: 10508-151\122
Titolo: PAYMENT VOUCHERS, NOV. '44
Contenuto: 
Note: [2 OF 2] ; [00.08.44-00.10.44?]; 00.11.44
Date estreme: 08/1944-11/1944
Fotogrammi: 116
Bobina: 1013D Fotogramma nï¿½: 11.0  - 12.0 Numero scaffale: 225

UA: 10508-151\123
Titolo: PAYMENT VOUCHERS, DEC. '44
Contenuto: 
Note: [1 OF 2]
Date estreme: 11/1944-12/1944
Fotogrammi: 100
Bobina: 1013D Fotogramma nï¿½: 13.0  - 14.0 Numero scaffale: 225

UA: 10508-151\123
Titolo: PAYMENT VOUCHERS, DEC. '44
Contenuto: 
Note: [2 OF 2]
Date estreme: 11/1944-12/1944
Fotogrammi: 92
Bobina: 1013D Fotogramma nï¿½: 15.0  - 16.0 Numero scaffale: 225

UA: 10508-151\124
Titolo: PAYMENT VOUCHERS, DEC. '44
Contenuto: 
Note: 
Date estreme: 11/1944-12/1944
Fotogrammi: 118
Bobina: 1013D Fotogramma nï¿½: 17.0  - 18.0 Numero scaffale: 225

UA: 10508-151\125
Titolo: PAYMENT VOUCHERS, JAN. 1945
Contenuto: 
Note: [1 OF 2] ; [00.10.44-00.11.44]; 00.12.44-00.01.45
Date estreme: 10/1944-01/1945
Fotogrammi: 117
Bobina: 1013D Fotogramma nï¿½: 19.0  - 20.0 Numero scaffale: 225



Archivio Centrale di Stato: ACC - Pagina 6 - 7/07/2025, 10:18

UA: 10508-151\125
Titolo: PAYMENT VOUCHERS, JAN. 1945
Contenuto: 
Note: [2 OF 2] ; [00.10.44-00.11.44]; 00.12.44-00.01.45
Date estreme: 10/1944-01/1945
Fotogrammi: 128
Bobina: 1013D Fotogramma nï¿½: 21.0  - 22.0 Numero scaffale: 225

UA: 10508-151\126
Titolo: PAYMENT VOUCHERS, FEB. 1945
Contenuto: 
Note: [2 OF 2]
Date estreme: 01/1945-02/1945
Fotogrammi: 182
Bobina: 1013D Fotogramma nï¿½: 25.0  - 26.0 Numero scaffale: 225

UA: 10508-151\126
Titolo: PAYMENT VOUCHERS, FEB. 1945
Contenuto: 
Note: [1 OF 2]
Date estreme: 01/1945-02/1945
Fotogrammi: 193
Bobina: 1013D Fotogramma nï¿½: 23.0  - 24.0 Numero scaffale: 225

UA: 10508-151\127
Titolo: PAYMENT VOUCHERS, APR. '45
Contenuto: 
Note: 1 OF 2
Date estreme: 03/1945-04/1945
Fotogrammi: 221
Bobina: 1013D Fotogramma nï¿½: 27.0  - 28.0 Numero scaffale: 225

UA: 10508-151\128
Titolo: PAYMENT VOUCHERS, APR. 1945
Contenuto: 
Note: 2 & LAST [1 OF 2]
Date estreme: 03/1945-04/1945
Fotogrammi: 72
Bobina: 1013D Fotogramma nï¿½: 29.0  - 30.0 Numero scaffale: 225

UA: 10508-151\128
Titolo: PAYMENT VOUCHERS, APR. 1945
Contenuto: 
Note: 2 & LAST [2 OF 2]
Date estreme: 03/1945-04/1945
Fotogrammi: 158
Bobina: 1013D Fotogramma nï¿½: 31.0  - 32.0 Numero scaffale: 225

UA: 10508-151\129
Titolo: PAYMENT VOUCHERS, MARCH '45
Contenuto: 
Note: 1 OF 2 ; [00.01.45-00.02.45?]; 00.03.45
Date estreme: 01/1945-03/1945
Fotogrammi: 221
Bobina: 824A Fotogramma nï¿½: 1.0  - 2.0 Numero scaffale: 228

UA: 10508-151\130
Titolo: PAYMENT VOUCHERS, MARCH '45
Contenuto: 
Note: 2 & LAST ; [00.01.45-00.02.45?]; 00.03.45
Date estreme: 01/1945-03/1945
Fotogrammi: 234
Bobina: 824A Fotogramma nï¿½: 3.0  - 4.0 Numero scaffale: 228
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UA: 10508-151\131
Titolo: IMPRESSED VOUCHERS
Contenuto: 
Note:  ; [00.07.44-00.09.44?]; 00.10.44-00.04.45
Date estreme: 07/1944-04/1945
Fotogrammi: 13
Bobina: 824A Fotogramma nï¿½: 5.0  - 6.0 Numero scaffale: 228

UA: 10508-151\132
Titolo: CASH BOOK, ANCONA PROVINCE
Contenuto: 
Note:  ; 00.05.44; [00.06.44-00.08.44?]
Date estreme: 05/1944-08/1944
Fotogrammi: 30
Bobina: 824A Fotogramma nï¿½: 7.0  - 8.0 Numero scaffale: 228

UA: 10508-151\133
Titolo: ANCONA BUDGET
Contenuto: 
Note: 1 OF 7
Date estreme: 09/1944-11/1944
Fotogrammi: 17
Bobina: 824A Fotogramma nï¿½: 9.0  - 10.0 Numero scaffale: 228

UA: 10508-151\134
Titolo: ANCONA BUDGET
Contenuto: 
Note: 2 OF 7 ; [00.07.44-00.08.44?]; 00.09.44
Date estreme: 07/1944-09/1944
Fotogrammi: 11
Bobina: 824A Fotogramma nï¿½: 11.0  - 12.0 Numero scaffale: 228

UA: 10508-151\135
Titolo: ANCONA BUDGET
Contenuto: 
Note: 3 OF 7
Date estreme: 10/1944-12/1944
Fotogrammi: 27
Bobina: 824A Fotogramma nï¿½: 13.0  - 14.0 Numero scaffale: 228

UA: 10508-151\136
Titolo: ANCONA BUDGET
Contenuto: 
Note: 4 OF 7 ; [00.10.44-00.11.44?]; 00.12.44
Date estreme: 10/1944-12/1944
Fotogrammi: 8
Bobina: 824A Fotogramma nï¿½: 15.0  - 16.0 Numero scaffale: 228

UA: 10508-151\137
Titolo: ANCONA BUDGET
Contenuto: 
Note: 5 OF 7 ; [00.02.45?]; 00.03.45-00.04.45
Date estreme: 02/1945-04/1945
Fotogrammi: 72
Bobina: 824A Fotogramma nï¿½: 17.0  - 18.0 Numero scaffale: 228

UA: 10508-151\138
Titolo: ANCONA BUDGET
Contenuto: 
Note: 6 OF 7 6 OF 7 (FOLDER, DATA, NO DATES)
Date estreme: <i>senza data</i>
Fotogrammi: 11
Bobina: 824A Fotogramma nï¿½: 19.0  - 20.0 Numero scaffale: 228
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UA: 10508-151\139
Titolo: ANCONA BUDGET
Contenuto: 
Note: 7 & LAST (ALSO - A/121) ; 00.04.45-00.06.45; [00.07.45-00.10.45?]
Date estreme: 04/1945-10/1945
Fotogrammi: 60
Bobina: 824A Fotogramma nï¿½: 21.0  - 22.0 Numero scaffale: 228

UA: 10508-151\140
Titolo: DATE DA REGISTRARE, WEEKLY CASH MOVEMENTS
Contenuto: 
Note:  ; [00.02.45?]; 00.03.45-00.05.45
Date estreme: 02/1945-05/1945
Fotogrammi: 233
Bobina: 824A Fotogramma nï¿½: 23.0  - 24.0 Numero scaffale: 228

UA: 10508-151\141
Titolo: BANCA D'ITALIA, ANCONA ED AGENZIA DI JESI, WEEKLY CASH MOVEMENTS
Contenuto: 
Note: 1
Date estreme: 01/1945-04/1945
Fotogrammi: 34
Bobina: 824A Fotogramma nï¿½: 25.0  - 26.0 Numero scaffale: 228

UA: 10508-151\142
Titolo: BANCA NAZIONALE DEL LAVORO - ANCONA, WEEKLY CASH MOVEMENTS
Contenuto: 
Note: 6
Date estreme: 01/1945-04/1945
Fotogrammi: 35
Bobina: 824A Fotogramma nï¿½: 27.0  - 28.0 Numero scaffale: 228

UA: 10508-151\143
Titolo: BANCA NAZIONALE DELL'AGRICOLTURA - ANCONA ED AGENZIA DI OSIMO, JESI, CHIARAVALLE, SENIGALLIA - WEEKLY CASH MOVEMENTS
Contenuto: 
Note: 2
Date estreme: 01/1945-04/1945
Fotogrammi: 82
Bobina: 824A Fotogramma nï¿½: 29.0  - 30.0 Numero scaffale: 228

UA: 10508-151\144
Titolo: BANCA COMMERCIALE AGRICOLA SENIGALLIESE, WEEKLY CASH MOVEMENTS
Contenuto: 
Note: 12
Date estreme: 01/1945-04/1945
Fotogrammi: 18
Bobina: 824A Fotogramma nï¿½: 31.0  - 32.0 Numero scaffale: 228

UA: 10508-151\145
Titolo: BANCA COMMERCIALE ITALIANA, WEEKLY CASH MOVEMENTS
Contenuto: 
Note: 3
Date estreme: 01/1945-04/1945
Fotogrammi: 18
Bobina: 824A Fotogramma nï¿½: 33.0  - 34.0 Numero scaffale: 228

UA: 10508-151\146
Titolo: BANCO DI NAPOLI, ANCONA, WEEKLY CASH MOVEMENTS
Contenuto: 
Note: 4
Date estreme: 01/1945-04/1945
Fotogrammi: 18
Bobina: 824A Fotogramma nï¿½: 35.0  - 36.0 Numero scaffale: 228
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UA: 10508-151\147
Titolo: BANCA DI ROMA - ANCONA ED AGENZIA DI SENIGALLIA, WEEKLY CASH MOVEMENTS
Contenuto: 
Note: 5
Date estreme: 01/1945-04/1945
Fotogrammi: 37
Bobina: 824A Fotogramma nï¿½: 37.0  - 38.0 Numero scaffale: 228

UA: 10508-151\148
Titolo: CREDITO ITALIANO, WEEKLY CASH MOVEMENTS
Contenuto: 
Note: 7
Date estreme: 01/1945-04/1945
Fotogrammi: 18
Bobina: 824A Fotogramma nï¿½: 39.0  - 40.0 Numero scaffale: 228

UA: 10508-151\149
Titolo: CASSA DI RISPARMIO DI FABRIANO E CUPRAMONTANA, CASH REPORTS
Contenuto: 
Note: 11
Date estreme: 01/1945-04/1945
Fotogrammi: 14
Bobina: 824A Fotogramma nï¿½: 41.0  - 42.0 Numero scaffale: 228

UA: 10508-151\150
Titolo: CASSA DI RISPARMIO ANCONETANA, ANCONA ED AGENZIA DI OSIMO, WEEKLY CASH REPORTS
Contenuto: 
Note: 8
Date estreme: 01/1945-04/1945
Fotogrammi: 30
Bobina: 824A Fotogramma nï¿½: 43.0  - 44.0 Numero scaffale: 228

UA: 10508-151\151
Titolo: CASSA DI RISPARMIO DI JESI, WEEKLY CASH REPORTS
Contenuto: 
Note: 9
Date estreme: 01/1945-03/1945
Fotogrammi: 68
Bobina: 824A Fotogramma nï¿½: 45.0  - 46.0 Numero scaffale: 228

UA: 10508-151\152
Titolo: BANKS, DEPOSITS & RECEIPTS
Contenuto: 
Note: FILE NO. 3
Date estreme: 07/1945-02/1946
Fotogrammi: 47
Bobina: 824A Fotogramma nï¿½: 47.0  - 48.0 Numero scaffale: 228

UA: 10508-151\153
Titolo: CORRESPONDENCE, RISPOSTE DEI COMUNI ALLA CIRCOLARE DEL 17 OTTOBRE
Contenuto: 
Note: 
Date estreme: 10/1944-12/1944
Fotogrammi: 43
Bobina: 824A Fotogramma nï¿½: 49.0  - 50.0 Numero scaffale: 228

UA: 10508-151\154
Titolo: P.F.O. FATTURI FAGOTE, ANCONA
Contenuto: 
Note:  ; [00.11.44-00.03.45?]; 00.04.45
Date estreme: 11/1944-04/1945
Fotogrammi: 42
Bobina: 824A Fotogramma nï¿½: 51.0  - 52.0 Numero scaffale: 228
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UA: 10508-151\155
Titolo: CASH BOOK & LEDGER
Contenuto: 
Note:  ; 00.03.45; [00.04.45-00.09.45?]
Date estreme: 03/1945-09/1945
Fotogrammi: 16
Bobina: 824A Fotogramma nï¿½: 53.0  - 54.0 Numero scaffale: 228

UA: 10508-151\156
Titolo: MAIL RECEIVED, CORRESPONDENCE RECEIVED BY H.Q., A.M.G. ANCONA
Contenuto: 
Note: 
Date estreme: 05/1945-06/1945
Fotogrammi: 16
Bobina: 824A Fotogramma nï¿½: 55.0  - 56.0 Numero scaffale: 228

UA: 10508-151\157
Titolo: OFFICERS' MESS, BAR ACCOUNT, A.M.G. ANCONA 1944
Contenuto: 
Note: VOL. 1 OF 2 ; [00.08.44-00.05.45?]; 00.06.45-00.07.45
Date estreme: 08/1944-07/1945
Fotogrammi: 33
Bobina: 824A Fotogramma nï¿½: 57.0  - 58.0 Numero scaffale: 228

UA: 10508-151\158
Titolo: RECEIPTS & PAYMENTS, VOUCHERS, ANCONA
Contenuto: 
Note: FILE NO. 2 & LAST ; 00.08.44-00.08.45; [00.09.45-00.10.45?]
Date estreme: 08/1944-10/1945
Fotogrammi: 75
Bobina: 824A Fotogramma nï¿½: 59.0  - 60.0 Numero scaffale: 228

UA: 10508-151\159
Titolo: WEEKLY CASH MOVEMENTS, B.C. AGRICOLA
Contenuto: 
Note: 2/4 ; [00.09.44-00.11.44?]; 00.12.44-00.11.46
Date estreme: 09/1944-11/1946
Fotogrammi: 105
Bobina: 824A Fotogramma nï¿½: 61.0  - 62.0 Numero scaffale: 228

UA: 10508-151\160
Titolo: WEEKLY CASH MOVEMENTS, JESI
Contenuto: 
Note: 3/4 ; 00.10.44-00.11.44; [00.07.44-00.12.44?]
Date estreme: 07/1944-12/1944
Fotogrammi: 139
Bobina: 824A Fotogramma nï¿½: 63.0  - 64.0 Numero scaffale: 228

UA: 10508-151\161
Titolo: 84, DAILY CASH MOVEMENTS, BANCO D'ITALIA
Contenuto: 
Note: 1/4 ; 00.08.44-00.12.44; (00.01.45?)
Date estreme: 08/1944-01/1945
Fotogrammi: 111
Bobina: 825A Fotogramma nï¿½: 1.0  - 2.0 Numero scaffale: 223

UA: 10508-151\162
Titolo: WEEKLY CASH MOVEMENTS, BANKS
Contenuto: 
Note: LAST/4
Date estreme: 09/1944-05/1945
Fotogrammi: 91
Bobina: 825A Fotogramma nï¿½: 3.0  - 4.0 Numero scaffale: 223
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UA: 10508-151\163
Titolo: INSTRUCTIONS REGARDING EMPLOYMENT LABOR, (N.F.)
Contenuto: 
Note: 
Date estreme: 03/1944
Fotogrammi: 12
Bobina: 825A Fotogramma nï¿½: 5.0  - 6.0 Numero scaffale: 223

UA: 10508-151\164
Titolo: RECEIPT VOUCHERS, 2001-2050, 1 OF 24
Contenuto: 
Note: 
Date estreme: 06/1944-11/1944
Fotogrammi: 53
Bobina: 825A Fotogramma nï¿½: 7.0  - 8.0 Numero scaffale: 223

UA: 10508-151\165
Titolo: RECEIPT VOUCHERS, 2251-2300, 2 OF 24
Contenuto: 
Note: 
Date estreme: 09/1944-05/1945
Fotogrammi: 52
Bobina: 825A Fotogramma nï¿½: 9.0  - 10.0 Numero scaffale: 223

UA: 10508-151\166
Titolo: RECEIPT VOUCHERS, 2951-3000, 3 OF 24
Contenuto: 
Note: 
Date estreme: 09/1944-11/1944
Fotogrammi: 52
Bobina: 825A Fotogramma nï¿½: 11.0  - 12.0 Numero scaffale: 223

UA: 10508-151\167
Titolo: RECEIPT VOUCHERS, 3351-3600, 4 OF 24
Contenuto: 
Note: 
Date estreme: 11/1944-12/1944
Fotogrammi: 45
Bobina: 825A Fotogramma nï¿½: 13.0  - 14.0 Numero scaffale: 223

UA: 10508-151\168
Titolo: RECEIPT VOUCHERS, 8151-8200, 5 OF 24
Contenuto: 
Note: 
Date estreme: 11/1944-12/1944
Fotogrammi: 52
Bobina: 825A Fotogramma nï¿½: 15.0  - 16.0 Numero scaffale: 223

UA: 10508-151\169
Titolo: RECEIPT VOUCHERS, 8301-8350, 6 OF 24
Contenuto: 
Note: 
Date estreme: 12/1944
Fotogrammi: 52
Bobina: 825A Fotogramma nï¿½: 17.0  - 18.0 Numero scaffale: 223

UA: 10508-151\170
Titolo: RECEIPT VOUCHERS, 8401-8450, 7 OF 24
Contenuto: 
Note: 
Date estreme: 11/1944-12/1944
Fotogrammi: 51
Bobina: 825A Fotogramma nï¿½: 19.0  - 20.0 Numero scaffale: 223
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UA: 10508-151\171
Titolo: RECEIPT VOUCHERS, 8451-8500, 8 OF 24
Contenuto: 
Note: 
Date estreme: 11/1944
Fotogrammi: 52
Bobina: 825A Fotogramma nï¿½: 21.0  - 22.0 Numero scaffale: 223

UA: 10508-151\172
Titolo: RECEIPT VOUCHERS, 8501-8550, 9 OF 24
Contenuto: 
Note: 
Date estreme: 11/1944-12/1944
Fotogrammi: 52
Bobina: 825A Fotogramma nï¿½: 23.0  - 24.0 Numero scaffale: 223

UA: 10508-151\173
Titolo: RECEIPT VOUCHERS, 8551-8600, 10 OF 24
Contenuto: 
Note: 
Date estreme: 12/1944
Fotogrammi: 52
Bobina: 825A Fotogramma nï¿½: 25.0  - 26.0 Numero scaffale: 223

UA: 10508-151\174
Titolo: RECEIPT VOUCHERS, 8601-8650, 11 OF 24
Contenuto: 
Note: 
Date estreme: 12/1944
Fotogrammi: 51
Bobina: 825A Fotogramma nï¿½: 27.0  - 28.0 Numero scaffale: 223

UA: 10508-151\175
Titolo: RECEIPT VOUCHERS, 8651-8700, 12 OF 24
Contenuto: 
Note: 
Date estreme: 12/1944
Fotogrammi: 52
Bobina: 825A Fotogramma nï¿½: 29.0  - 30.0 Numero scaffale: 223

UA: 10508-151\176
Titolo: RECEIPT VOUCHERS, 8751-8808, 13 OF 24
Contenuto: 
Note: 
Date estreme: 12/1944-01/1945
Fotogrammi: 52
Bobina: 825A Fotogramma nï¿½: 31.0  - 32.0 Numero scaffale: 223

UA: 10508-151\177
Titolo: RECEIPT VOUCHERS, 8851-8900, 14 OF 24
Contenuto: 
Note: 
Date estreme: 12/1944-01/1945
Fotogrammi: 52
Bobina: 825A Fotogramma nï¿½: 33.0  - 34.0 Numero scaffale: 223

UA: 10508-151\178
Titolo: RECEIPT VOUCHERS, 8951-9000, 15 OF 24
Contenuto: 
Note: 
Date estreme: 01/1945
Fotogrammi: 52
Bobina: 825A Fotogramma nï¿½: 35.0  - 36.0 Numero scaffale: 223
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UA: 10508-151\179
Titolo: RECEIPT VOUCHERS, 9001-9050, 16 OF 24
Contenuto: 
Note: 
Date estreme: 01/1945
Fotogrammi: 52
Bobina: 825A Fotogramma nï¿½: 37.0  - 38.0 Numero scaffale: 223

UA: 10508-151\180
Titolo: RECEIPT VOUCHERS, 9051-9100, 17 OF 24
Contenuto: 
Note: 
Date estreme: 01/1945
Fotogrammi: 52
Bobina: 825A Fotogramma nï¿½: 39.0  - 40.0 Numero scaffale: 223

UA: 10508-151\181
Titolo: RECEIPT VOUCHERS, 9101-9150, 18 OF 24
Contenuto: 
Note: 
Date estreme: 01/1945
Fotogrammi: 51
Bobina: 825A Fotogramma nï¿½: 41.0  - 42.0 Numero scaffale: 223

UA: 10508-151\182
Titolo: RECEIPT VOUCHERS, 9201-9250, 19 OF 24
Contenuto: 
Note: 
Date estreme: 01/1945
Fotogrammi: 52
Bobina: 825A Fotogramma nï¿½: 43.0  - 44.0 Numero scaffale: 223

UA: 10508-151\183
Titolo: RECEIPT VOUCHERS, 9251-9300, 20 OF 24
Contenuto: 
Note: 
Date estreme: 01/1945
Fotogrammi: 52
Bobina: 825A Fotogramma nï¿½: 45.0  - 46.0 Numero scaffale: 223


